
 
Comune di Valperga 
Città Metropolitana di Torino  

 

 

 

Comune di Valperga 
Via G. Matteotti n. 19 

10087   VALPERGA (TO) 

Tel. 0124/617146 – 617958    Fax 0124-617627  - 
albo pretorio  online  -   www.comune.valperga.to.it 

posta elettronica certificata: protocollo@pec.comune.valperga.to.it 
email: segreteria@comune.valperga.to.it 

C.F. 83501310011 
P.I.  07549910011 

Prot. n.184 

 

OGGETTO: Atto di delega funzioni di Segretario della Commissione Elettorale Comunale. 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 
Visto l'art. 14, comma2, del D.P.R. 20 Marzo 1967, n.223, come modificato dall'art.26, comma 5, lett. a), della 

Legge 24 Novembre 2000, n.340, il quale prevede che le funzioni di Segretario della Commissione Elettorale 

Comunale sono esercitate dal Segretario Comunale, o da un Funzionario da lui delegato; 

 

Dato atto che lo scrivente è titolare della segreteria del Comune di Ivrea, nonché segretario reggente a scavalco 

del Comune di Valperga per il periodo 01.01.2026 – 31.01.2026; 

 

Ritenuto opportuno di delegare, per ragioni di efficienza, efficacia ed economicità, le funzioni di segretario in 

seno alla Commissione Elettorale Comunale del Comune di Valperga per le operazioni relative alla revisione 

dell’Albo Scrutatori; 

 

Ritenuta necessaria la delega delle funzioni di Segretario della Commissione Elettorale Comunale a un 

dipendente che abbia le competenze e la professionalità necessaria allo svolgimento di detto compito; 

 

Vista la deliberazione di nomina della Commissione Elettorale Comunale; 

 

Visto il D.Lgs 18.8.2000, n.267; 

 

D E L E G A 

 
Le funzioni di Segretario della Commissione Elettorale Comunale di Valperga, ai sensi dell'art.14, comma 2, 

del D.P.R. n.223/67, alla Sig.ra Antonietta Mancuso, dipendente a tempo pieno e indeterminato presso questo 

Comune, appartenente all’Area dei Funzionari – E.Q. — Responsabile del Settore Servizi Generali, 

Finanziario e Tributi — in possesso delle competenze e della professionalità necessaria allo svolgimento di 

detto compito. 

 

DISPONE 

 
Di inviare copia del presente al Sindaco; 

Che il presente provvedimento sia pubblicato all' Albo on line e sul sito istituzionale dell'Ente. 

 

Valperga 09/01/2026 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

Dr. Girardo Birolo 

         (firmato digitalmente) 

http://www.comune.valperga.to.it/

		2026-01-09T13:58:38+0100




